
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-446/19-015-3 

13.05.2019. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА 

КОНКУРСНУДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 

40/2019  

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку ЈН ОП 

40/2019 - Уређење игралишта у ул. Димитрија Павловића у Пожаревцу, доставило је 

наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 10.05.2019. године у 15,39 часова којим 

тражи одговор на следећa питањa: 

ПИТАЊЕ: 

 

Да ли може да се приложи лиценца  412 ? 

 

 

 

ОДГОВОР: 

Наручилац ће прихватити лиценцу 412 и у том смислу изменити конкурсну 

документацију 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 


